
 

 

Månadsbrev nr 8 maj/juni 2024 

Inner Wheel verkar för Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse 

Bästa Inner Wheelare! 

Ytterligare ett Inner Wheel-år snart till ända och vilket spännande och intressant år vi haft! För egen 
del har jag lärt mig så mycket av våra föreläsare, men också av er medlemmar, vid föredrag och 
trevliga samtal på våra möten. 

 
Ny kunskap är något jag skattar väldigt högt och som får mig att utvecklas och växa som person. Jag 
vill verkligen uppmuntra er alla att ta vara på den möjligheten man har som medlem i Inner Wheel 
när det gäller att få ta del av andras erfarenhet och kompetens. Påminner också om att vi alla kan ge 
fler den möjligheten genom att ta med gäster som kan vara potentiella nya medlemmar. 

 
Efter två år som president tackar jag nu för mig och det känns tryggt att lämna över till en så erfaren 
och kunnig person som Margareta ”Meta” Palmgren. 

 
Med det tackar jag för förtroendet under dessa två år och önskar er alla en riktigt fin sommar! 
 
Vänligen 
 
Louise Magnusson 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 

Nästa möte: Årsmöte med planerat besök av Anita Nordqvist från Eskilstuna-Fors IWC, som 
deltog i International Convention Meeting i Manchester i maj 2024, där hon 
bl.a. röstade för vår räkning. 

Plats: Orangeriet på Fotografens restaurang. 

Tid: Måndagen den 9 september 2024 kl. 18.00. 

Måltid: Rejäl och matig landgång samt kaffe och kaka. 

Kostnad: 200 kr. 

Insamling: Kvällens insamling går till IW-doktorn. Även om du inte kommer till mötet är ditt 
bidrag alltid välkommet. 



Anmälan: Senast den till Inger Kylestorp, mejl kylinger@hotmailmail.com eller SMS till 
070 939 03 95. Eventuella allergier eller andra matpreferenser anges vid 
anmälan. Liksom om man önskar skjuts till och från mötet (20 kr till 
chauffören). Vid årsmöten tar vi inte med gäster. 

Betalning: Före mötet till swish nr 1233311503 eller bg 899–0434. Man kan även betala 
till insamlingen i förväg. Observera att betalning ej gäller som anmälan. 

Luncher: Uppehåll över sommaren efter vårens sista lunch vid Djulö den 5 juni. 

 

Golf och sightseeing i Sigtuna 

Årets golftävling inklusive sightseeing anordnas av Sigtunas Inner Wheel den 3 september, se bifogat 
program med inbjudan från Sigtuna-Arlanda Inner Wheel-klubb. En spännande lösning, som 
förhoppningsvis hörsammas av många. 

Medlemsmatrikel 

Från Svenska Inner Wheel Rådet har meddelats att man fortsättningsvis inte kommer att trycka upp 
någon ny medlemsmatrikel. Matrikeln från 2023–2024 är med andra ord den sista IW-matrikeln vi 
kan bläddra i. 

Referat från skyddsrumsbesöket på Gröna kulle den 8 april 

Att få komma ner i ”underjorden” vid Gröna kulle var en speciell upplevelse, inte minst med tanke på vad 

som i dagsläget händer på olika platser ute i världen. Vi var 21 IW-are som blev guidade av Alexander 

Jansson, beredskapssamordnare i Katrineholms kommun. Skyddsrummet vid Gröna kulle rymmer 800 

personer och är definitivt det största i vår kommun. Vid ”fullbelagt” får varje individ ca 0,75 m2 att 

disponera. Man får ej ta med sig husdjur i skyddsrum. (Som kuriosa nämnde Jansson att husdjur lär 

utgöra 25 % av den totala populationen i Sverige.) 

Gröna kulles skyddsrum började byggas 1951, invigdes 1957 och bedömdes då vara i världsklass. Det 

ligger 20 m ner i det berg som vårt stadshus är byggt på. Det finns mängder av information om hur vi 

ska bete oss vid kriser av olika slag, att hämta vid studiebesök eller på nätet. 

Skyddsrummet underhålls kontinuerligt, då det ska kunna iordningsställas inom 48 timmar. Det har 

eget elverk, vatten och avlopp och det är fullträffsäkert, vilket innebär att det ger skydd för 

konventionella, biologiska och kemiska vapen. 

Besöket blev en stark och nyttig upplevelse, som manade till eftertanke. Den smått ödesdigra känslan 

höll i sig, när vi vid hemfärden fick se det jättelika rökmoln som tornade upp sig från branden i 

Värmbols industriområde samma kväll. 

Det bör dock betonas att vi som vanligt hade en glad och trivsam kväll vid middagsborden i 

Restaurang Stadsparken. Vi fick ju också nöjet att hälsa den nya medlemmen Kerstin Persson 

välkommen. 
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Referat från vårresan till Munktell-museet och Löta handelsträdgård den 13 maj 

Årets vårutflykt gick genom ett sagolikt vackert och soligt Sörmland mot Munktellmuséet i Eskilstuna 

som första anhalt. Efter en kort kafferast blev vi välkomnade av Michelle Ive med en kort introduktion 

av Volvo Construction Equipments historia och utveckling. Men först förhörde sig Michelle om vad 

Inner Wheel står för, vilket Katrine P. och Tina N. kunde berätta om. 

Företaget Bolinder-Munktell grundades i början på 1830-talet av den begåvade ynglingen Johan 

Theofron Munktell och två bröder Bolinder ungefär på den plats, där muséet idag är beläget. Genom 

diverse uppköp, sammanslagningar, namnbyten och förflyttningar m.m. har VCE genom åren skaffat 

sig ett brett sortiment av anläggningsmaskiner som innefattar hjullastare, grävare, dumpers, 

schaktvagnar och kompaktlastare. Dessa maskiner tillverkas på ett antal olika ställen över hela 

världen, från Sverige till Tyskland, Frankrike, USA, Brasilien, Kina och Sydkorea. 

Restaurang P-2 invid muséet serverade oss den lunch vi beställt i förväg och fick säkerligen mer än 

godkänt av oss alla. 

På Löta handelsträdgård kunde vi tillgodose vårt lystmäte vad gäller växter både för trädgård och 

balkong och de flesta av oss åkte hem med välfyllda blomsterkassar. 

Busschauffören Göran förde oss säkert tillbaka till Katrineholm och vardagen efter en mycket lyckad 

och uppiggande dag. 

Mari-Anne Mokvist 


